PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019                                             № 82                                  ст. Маркинская

О признании утратившими силу

постановления Администрации Маркинского

сельского поселения   № 33 от 20.02.2012г.
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Маркинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Маркинского сельского поселения от 20.02.2012 № 33 «О  нормативах на ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения  и правилах расчета размера ассигнований бюджета на указанные цели».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Главы Администрации

Маркинского сельского поселения                                              О.С. Кулягина
Постановление вносит

отдел экономики и финансов